EISTADO OF 00IAS

MUNiC
i

g<

PREFEITURA DE A.

MOZARLAN D IA
Nasce uma nova maneira de governar  ADM.  2021-2024

Oficio SMCI n9  08 /2024 	Mozarlândia, 27 de fevereiro de 2024

A Exma. Sra.

MICHELLY ROSÁRIO

Presidente do CME

Mozarlândia-Goiás

Assunto: Envio de balancetes do FME mês 11 e 12 /2023, atendendo Oficio 01-

a/2024

Senhora Presidente,

Cumprimentando-a cordialmente, vem através do presente, para enviar ao

CME- Conselho Municipal de Educação, os balancetes financeiros do FMI, referente

aos meses de novembro dezembro 2023, para ser submetido a análise dos

conselheiros e emitir a certidão de aprovação do mesmo.

a)- mês novembro/2023 — número de páginas

b)- mês dezembro/2023 — número de páginas: 01 à 1764

Atenciosamente,

MOZARLANDIA
Nasce uma nova maneira de governar

Adão ite dé Costa Lima

Cori+reile Irtterrte

Rua São Paulo, s n, Centro, Mozarlândia - GO. CEP: 76700-000
Email:  administracao,cimozarlandia.go.gov.br

Telefone: (62) 33486333 ,' 33486046

	Page 1